14) Pozostałe formy udzielania kredytów (PKD 64.92.Z) 

15) Działalność holdingów finansowych (PKD 64.20.Z) 

16) Pozostałe pośrednictwo pieniężne (64.19.Z) 

Rozdział II.  Kapitał własny. ------------------------------------------------------- 

„§7.1. Kapitał akcyjny Spółki wynosi 13.837.500,- zł (trzynaście milionów 

osiemset trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych).  ------------------------------ 

§7.2. Kapitał akcyjny Spółki dzieli się na 1.845.000 (jeden milion osiemset 

czterdzieści pięć tysięcy) akcji o wartości nominalnej 7 złotych i 50 groszy 

(siedem złotych, pięćdziesiąt groszy) każda akcja.  --------------------------------- 

§7.3. Kapitał akcyjny dzieli się na:  -------------------------------------------- 

- akcje serii A w ilości 895.000 (osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) 

akcji, o wartości nominalnej 7 złotych i 50 groszy (siedem złotych, 

pięćdziesiąt groszy) każda akcja, które dzielą się na: ----------------------- 

- akcje serii A1 w ilości 651.000 (sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy) 

akcji imiennych uprzywilejowanych od numeru 000.001 do numeru 

651.000, o wartości nominalnej 7 złotych i 50 groszy (siedem złotych, 

pięćdziesiąt groszy) każda akcja; oraz ---------------------------------------- 

- akcje serii A2 w ilości 244.000 (dwieście czterdzieści cztery tysiące) 

akcji na okaziciela od numeru 651.001 do numeru 895.000, o wartości 

nominalnej 7 złotych i 50 groszy (siedem złotych, pięćdziesiąt groszy) 

każda akcja;---------------------------------------------------------------------- 

- akcje serii B w ilości 40.000 (czterdzieści tysięcy) akcji na okaziciela od 

numeru 00.001 do numeru 40.000, o wartości nominalnej 7 złotych i 50 

groszy (siedem złotych, pięćdziesiąt groszy) każda akcja;  ----------------- 

- akcje serii C w ilości 110.000 (sto dziesięć tysięcy) akcji na okaziciela 

od numeru 000.001 do numeru 110.000, o wartości nominalnej 7 złotych 

i 50 groszy (siedem złotych, pięćdziesiąt groszy) każda akcja, ------------

---------------------------------------------------------- 

- akcje serii D w ilości 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela od